
北海道大学医学部学友会スキー部 
OB・OG 様各位 

2009 年 7 月 8 日 
北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 87 期 大屋 博充 
 

三学対抗駅伝大会結果報告 
 

拝啓 
 

暑気日ごとに加わり、OB・OG の先生方におかれましては、益々御健勝のことと御喜び

申し上げます。平素より、我々北大医学部スキー部への御指導御支援を頂き、厚く御礼申

し上げます。 
さて、去る 7 月 4 日（土）に真駒内公園周回コースにて三学対抗駅伝大会が行われまし

たので、その結果を御報告させて頂きます。また、記録は別紙に載せております。 
 
今大会でも、男子の部では我々北海道大学 A が 2 位旭川医科大学 A に 3 分という差をつ

けて優勝することができました。また、北海道大学 B が 3 位と昨年には若干及びませんで

したが、素晴らしい成績を収めました。個人では、総合で M3 大屋、寺田、M2 臼井、M1
清水が 6 位入賞をはたし、新人でも C1 吉村が 3 位と健闘いたしました。総合東医体男子総

合 6 連覇に向け、好調な滑り出しができたのではないかと思います。 
女子の部では、全員 C1 という非常に若いチームではありましたが、連覇を収めている旭

川医科大学 A にあと 30 秒と迫る気迫の走りを見せ、2 位でのゴールとなりました。中でも

C1 木下は個人総合 4 位、新人 1 位と C1 らしからぬ走りをみせました。女子部もお互いが

切磋琢磨し合える仲で、今後さらに成長が期待され、男女優勝というのも夢ではないと思

います。 
 

最後となりましたが、今後も最終目標に向け、部員一同日々鍛錬に励みたいと存じますの

で、先生方からの医学部スキー部への変わらぬ御指導御支援のほど宜しく御願い申し上げ

ます。また、北大医学部スキー部ホームページ（http://www.ullr-ski.net）にも結果を掲載

しておりますので、そちらも御覧頂けたら幸いです。 

 

敬具 
 


